UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                
Số:         /UBND-TH                        Bình Định, ngày      tháng 10 năm 2024
V/v điều chỉnh thời gian thực
hiện dự án Cải tạo, nâng cấp và
mở rộng Hệ thống cấp nước
sinh hoạt thị trấn Phú Phong.

                                       Kính gửi:
                                                       - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
                                                       - UBND huyện Tây Sơn.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2919/SKHĐT-

ĐTTĐ ngày 22/10/2024 về việc đề xuất điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Cải
tạo, nâng cấp và mở rộng Hệ thống cấp nước sinh hoạt thị trấn Phú Phong, Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

UBND huyện Tây Sơn rà soát lại toàn bộ thủ tục, cơ sở pháp lý về đề xuất
gia hạn thời gian thực hiện dự án có xét đến tình huống chấm dứt Dự án Cải tạo,
nâng cấp và mở rộng Hệ thống cấp nước sinh hoạt thị trấn Phú Phong (Hợp đồng
BOO), gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, đề xuất giải quyết dứt điểm, tuân thủ
theo quy định của pháp luật.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan, Chủ tịch UBND huyện Tây Sơn triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- CT UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- Các sở: XD, TC;
- Công ty TNHH TM Lý Phương;
- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                Nguyễn Tự Công Hoàng

8636 28